
Angaben zu Käseprodukten
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein

Allergene
Dieses Produkt enthält: 
Schalenfrüchte/Erzeugnisse, Walnuss

Ernährungshinweis
Vegetarisch Ja
Vegan Ja
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Nein
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht 0,2 kg
Aufbewahrungshinweis kühl trocken
Identitätskennzeichen
Inverkehrbringer Paiarrop S.L.

C/ Federico Garcia Lorca
2
46250 L'Alcudia-Valencia
Spanien

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1524kj
Energie  365kcal
Fett  6.9g
davon gesättigte Fettsäuren  0.7g
Kohlenhydrate  68.5g
davon Zucker  57.8g
Eiweiß  3.2g
Salz  0g

Zutaten
90% Datteln, 10% WALNÜSSE.

Dattel- u. Walnussbrot 200g
Dattelbrot mit Walnüssen


